檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：孫小姐

電話：07-7995678*3116

傳真：07-7406680

電子信箱：edu7995678@hotmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：高市教資字第10533741700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法及電子海報各1份(17139547_10533741700A0C_ATTCH1.jpg、17139547_1

0533741700A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉2016年「全國能源科技教案設計競賽」競賽辦法及電

子海報各1份，請轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館105年6月20日館教字第10562602

96號函辦理。

二、活動內容：

(一)競賽組別：

１、小學組：受理全國公私立國小教師（含實習、代理及

代課教師）報名，可跨校組隊參加，每隊組員至多 3

 人。

２、中學組：受理全國公私立高中職及國中教師（含實習

、代理及代課教師）報名，可跨校組隊參加，每隊組

員至多 3 人。

(二)競賽主題：參賽教案之主題以符合「節能」、「綠能」

及「儲能」等「能源科技」教育為主，且適合國中小學

0

高雄市立左營高級中學 1050621

*10570499100*

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及高中職課程。

(三)報名方式：請於即日起至105年7月29日（週五）下午5

點止，至活動專網報名（網址：http://energy.nstm.go

v.tw）。

(四)繳件方式：參賽隊伍應於105年8月12日（週五）下午五

點前上傳「教案設計計畫書」至競賽網站。

三、其他訊息請參閱附件，或逕洽活動聯絡人國立科學工藝博

物館郭婉葶小姐（電話：07-3800089 分機 5116；傳真：

07-3853467）。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科 2016-06-21
12:14:24